



GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ HATAY/DÖRTYOL 2020

NEDEN OKULUMUZU TERCİH ETMELİSİNİZ?

İnsanlar yaşamlarının her aşamasında kendileriyle ilgili pek çok karar verir. Kararların isabetli olabilmesi için bireyin, çevre koşullarıyla ve kendisiyle ilgili doğru ve ayrıntılı bilgiye sahip olması gerekir.

Bireyler, özellikle gelişme döneminde kendilerine "Ben kimim, ne olmak istiyorum, nasıl davranmalıyım, hayat tarzım nasıl olmalıdır?" şeklinde sorular yöneltirler ve bu sorulara cevap ararlar. Bu tür sorulara verilen cevaplar doğrultusunda bireylerin gelecekleri şekillenir. Meslek, kişinin sadece kendisinin değil, başkalarının da yararlanacağı ve karşılığında kazanç elde edeceği bir faaliyettir. Bu hizmet ve üretim faaliyetleri için meslekî eğitim gereklidir.

Gençler, temel eğitimi bitirdikten sonra meslek veya eğitim alanını seçme durumu ile karşılaşmaktadır. Bu nedenle öğrenci ve velilerin eğitim alanlarıyla ilgili bilgiye sahip olmaları gerekmektedir. Meslek seçimiyle ilgili karar verme aşamasında bilinçli davranılmalıdır. Birey kendi ilgi, yetenek ve kişilik özelliklerine uygun mesleği seçerse işinde başarılı, mutlu, yaratıcı ve üretici olabilir. Uygun mesleği seçmek ve meslekte ilerlemek için kişinin kendisini tanıması ve meslekler hakkında bilgi sahibi olması temel koşuldur.



GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ HATAY/DÖRTYOL 2020

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMİN ÖNCELİKLERİ;

Sosyal ve ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal ve uluslararası mesleki yeterliliğe, meslek ahlakına ve mesleki değerlere sahip, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iş gücü yetiştirmektir:

- ❖ Öğrencileri Millî kültürümüzün temeli olan ahilik anlayışıyla yetiştirmek.
- ❖ İhtiyaç doğrultusunda nitelikli iş gücü yetiştirmek.
- ❖ Mesleki ve teknik eğitimi katılımcı bir anlayışla yönetmek.
- ❖ Mesleki ve teknik eğitim sistemini sürekli geliştirmek ve kalitesini yükseltmek.

Okulumuz sağlık sektörü alanındaki iş gücü ihtiyacını karşılamak amacıyla öğrenci alan meslek lisesi türüdür. Sağlık meslek liselerinde öğrenim süresi dört yıldır. Tüm lise türlerinin 9. sınıflarında aynı müfredat programı uygulanır. Mesleki eğitime 10. sınıftan itibaren başlanır. 11 ve 12. sınıflarda sağlık kuruluşlarında staj denilen uygulama eğitimleri vardır. 12. sınıfta ise öğrenciler haftanın üç gününü hastane ve sağlık ocağı gibi sağlık kurumlarında iki gününü ise okulda teorik dersler olarak geçirirler. Sağlık kurumlarında uygulama eğitimi alırken hem sigortaları yapılır hem de asgari ücretin 1/3'ü kadar da ücret alırlar.